平成２８年１月２９日

各 位

                          会  社  名 郵船ロジスティクス株式会社

                          代 表 者 名 代表取締役社長 倉本 博光

                             （コード番号 ９３７０、東証第一部）

                         問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長

髙野 健

                             （TEL.０３－６７０３－８２９８）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 異動の理由

 当社は、２０１４年度を初年度とする中期経営計画で掲げた「成長戦略」「業務改革」「戦略的投資」

の進捗により、業績は順調に推移しています。これを機に、当社グループの経営体制の一層の強化・充実

を図り、更なる事業の拡大と企業価値の向上を目指すものであります。

２． 異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

倉本 博光（くらもと ひろみつ） 代表取締役会長 代表取締役社長

水島 健二（みずしま けんじ） 代表取締役社長
日本郵船株式会社

代表取締役・専務経営委員

３． 新任代表取締役社長の略歴

氏  名 ： 水島 健二（みずしま けんじ）

生年月日 ： 昭和３１年４月２１日（５９歳）

出 身 地 ： 千葉県

最終学歴 ： 京都大学法学部卒業

主な経歴 ： 昭和５４年４月 日本郵船株式会社入社

       平成１５年４月 ＮＹＫ ＬＩＮＥ （ＮＯＲＴＨ ＡＭＥＲＩＣＡ）ＩＮＣ．社長

       平成１９年４月 日本郵船株式会社 経営委員

       平成２０年４月 同社 常務経営委員

       平成２１年６月 同社 取締役・常務経営委員

       平成２４年４月 同社 代表取締役・専務経営委員

       所有する当社株式の数：０株

４． 就任予定日

平成２８年６月下旬

以 上